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Ovanstående fick Ofstad berättat för sig någon gång under 1987 och då troligen för cirka ett år sedan och det är det enda Christer Pettersson berättat om Palmeärendet.

När nu förhörsledarna tog upp saken, påminde sig Ofstad att Christer Pettersson vid ett tillfälle - okänt när var av med sina nycklar.

Detta kom sig av att han till en "Hässelby-knarkare" förespeglade att han var beredd att tillfälligt låna ut sin lägenhet mot en hyra av 1.000 kronor. "Knarkaren" accepterade och erhöll därvid nycklarna till Christer Petterssons lägenhet mot att denne fick 1.000 kronor. Arrangemanget var en "blåsning" från Christer som aldrig hade för avsikt att hyra ut lägenheten.

Ivanstående berättade Christer Pettersson för Ofstad i samband med att de för kanske ett och ett halvt år sedan, var och köpte hasch på gatan i blackeberg.

RPS 483.2.1-4 B8-01 25 000 set ALLF 400 8 004 Ekonomitryck Blanketten B008

På fråga uppgav Ofstad att han ej vet om Christer Pettersson löst ut nya nycklar eller om han fått tillbaka dem han lånat ut. Har han fått nya nycklar så måste han ha vänt sig till stiftelsen Sollentunahem, beläget i Norrviken. Även Ofstad har blivit "blåst" på pengar av Christer Pettersson. Detta hände sig då de två samt ulf Spinnars för länge sedan åkte in till Stockholms City för att köpa amfetamin. På vägen dit, under pendeltågsfärden, överlämnade Ofstad mellan 1.200 och 1.400 kronor till Christer Pettersson som skulle använda dem för amfetamininköp. Väl i Stockholmis City väntade Spinnars och Ofstad i parken invid Statsbiblioteket nedanför Observatorielunden, medan Christer ensam begav sig iväg för att göra sitt inköp, från vilket han dock ej återkom. Senare samma dag hittade Spinnars och Ofstad Christer Pettersson liggandes redlöst berusad utanför sin lägenhetsdörr. Av de 1.200 - 1.400 kronor Ofstad givit Christer Pettersson hade denne cirka 701 - 801 kronor kvar, vilka Ofstad återtog. Vid ovan nämnda inköpsresa, tror Ofstad, att de kan ha åkt pendeltåg ända fram till T-centralen. Han är dock väldigt osäker på denna uppgift.

Hylls cj om wankellen används som fortsalaingsblad

Ex 1: Till originalpārm (i nr-följd)
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